ESTADO ny SONORA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVOS FIJOS O NO CIRCULANTES

MOB. YEQPO. DE ADMON. U OFICINA
MOB. YEQPO.EDUCACIONAL
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACIONES ACUMULADA
SOFTWARE

Total ACTIVOS FIJOS O NO CIRCULANTES

SUMA DEL ACTIVO

ING. JOSEANT,

COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS Y

COMUNIDADES INDIGENAS
Balance General al 30/Abrili2017

$ 500000
$ 5,618,305.56
$ 11497369

§ 324589

$5,741,525.14

$ 88765465
$ 1042840
$ 1,267,600.00
$ (1,756,807.51)

$  15,000.00

§ 423875.54

$6,165,400.68 .

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES POR PAGAR C.P. $ 194,053.88
RET.YCONTRIB.APAGARACORTOPLAZ §  86,972.86
OTRAS CUENTAS POR PAGAR § 711488396

Total PASIVO CIRCULANTE $ 992516.70

SUMA DEL PASIVO $ 99251570
CAPITAL

PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES $

Total PATRIMONIO CONTRIBUIDO $

PATRIMONIO GENERADO
RES.DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total PATRIMONIO GENERADO

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

e

NIO CRUZ CASAS
Coordinador General

$ 1,954,163.50
$ 1,954,163.50

$ 3,218,72148

$ 5,172,884.98

$ 6,165,400.68

LIC. MIGUEL ANGEL/CONSTANTINO M.




