

COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS

Balance General al 30/Abril/2017

ACTIVO

PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE			
FONDO FIJO DE CAJA BANCOS DEUDORES DIVERSOS CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR Total ACTIVO CIRCULANTE	\$ 5,000.00 \$ 5,618,305.56 \$ 114,973.69 \$ 3,245.89	\$ 5,741,525.14	PROVEEDORES POR PAGAR C.P. RET. Y CONTRIB. A PAGAR A CORTO PLAZ OTRAS CUENTAS POR PAGAR Total PASIVO CIRCULANTE	\$ \$	194,053.88 86,972.86 711,488.96 992,515.70	
			SUMA DEL PASIVO			\$ 992,515.70
			CAPITAL			
ACTIVOS FIJOS O NO CIRCULANTES			PATRIMONIO CONTRIBUIDO APORTACIONES	\$		
MOB. Y EQPO. DE ADMON. U OFICINA MOB. Y EQPO. EDUCACIONAL	\$ 887,654.65 \$ 10,428.40		Total PATRIMONIO CONTRIBUIDO			\$ • *
EQUIPO DE TRANSPORTE DEPRECIACIONES ACUMULADA SOFTWARE	\$ 1,267,600.00 \$ (1,756,807.51)		DATRIMONIO OFNEDADO		Ť	
SUFTWARE	\$ 15,000.00		PATRIMONIO GENERADO RES. DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$	1,954,163.50	
Total ACTIVOS FIJOS O NO CIRCULANTES		\$ 423,875.54	Total PATRIMONIO GENERADO			\$ 1,954,163.50
			Utilidad o Pérdida del Ejercicio			\$ 3,218,721.48
			SUMA DEL CAPITAL			\$ 5,172,884.98
SUMA DEL ACTIVO		\$ 6,165,400.68	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL			\$ 6,165,400.68

ING. JOSE ANTONIO CRUZ CASAS

Coordinador General

LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO M.
Director de Admistracion y Desarrollo de
Personal